• Jonction et maintenance des réseaux de distributions d’eau
• Équipements hydrauliques
• Poste de comptage
• Permet la jonction auto-buté d’un appareil de robinetterie ou d’un élément de
canalisation à bride à tous types de canalisation tels que Acier, Fonte Ductile,
Fonte grise, PVC, PVC Bi-orienté, amiante ciment y compris PEHD moyennant
l’utilisation d’un insert métallique ou bague anti-fluage.
• Son système de griffage permet de reprendre les efforts axiaux des canalisations.

L
(mm)
E
Poids
(kg/p)
C
(mm) Min
(mm)
Max
(mm)
AGTLT-7039 50 10 / 16 39 - 52 85 90 120 15 4.1
AGTLT-7049 50 10/ 16 49 - 64 85 90 120 15 4.2
AGTLT-7063 60 / 65 10 / 16 63 - 83 85 105 128 15 7.6
AGTLT-7078 80 10 / 16 78 - 103 85 105 128 15 8.4
AGTLT-7087 80 /100 10 / 16 87 - 117 85 105 128 15 9.2
AGTLT-7100 100 10 / 16 100 - 130 90 105 130 20 10
AGTLT-7117 125 10 / 16 117 - 147 90 105 130 20 11.6
AGTLT-7152 150 10 / 16 152 - 182 110 115 145 20 14
AGTLT-7198 200 10 / 16 198 - 228 110 115 145 20 18
AGTLT-7245-200 200 10 / 16 245 - 285 210 150 180 30 30.5
AGTLT-7245 250 10 / 16 245 - 285 150 150 180 30 27.8
AGTLT-7310 300 10 / 16 300 - 340 150 150 180 30 34.3
AGTLT-7340-300 300 10 / 16 340 - 380 230 150 180 40 48.5
AGTLT-7340 350 10 /16 340 - 380 150 150 180 40 41.2
AGTLT-7390  400  10  390 - 430  150  150  180  40 50.8
AGTLT-7390-16 400 16 390 - 430 150 150 180 40 52.8
CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
RECOMMENDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire n’impliquent de notre
part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.